# 苏州龙杰特种纤维股份有限公司 关于非独立董事辞职

## 暨选取职工董事、补选董事会专门委员会委员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

#### 一、非独立董事辞职情况

苏州龙杰特种纤维股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到非独立董事关乐先生提交的书面辞职报告,因公司内部工作调整,关乐先生申请辞去公司第五届董事会非独立董事及董事会专门委员会委员职务。该辞职报告自送达公司董事会之日起正式生效,关乐先生辞职后将继续在公司担任其他职务。

### 二、职工董事选取情况

公司于2025年7月29日召开职工代表大会,经全体与会职工代表表决,选举关乐先生为第五届董事会职工代表董事,任期自公司职工代表大会选举之日起至公司第五届董事会任期届满之日止。关乐先生当选公司职工董事后,公司第五届董事会中兼任高级管理人员职务以及由职工代表担任的董事人数未超过公司董事总数的二分之一,符合相关法律法规的要求。

#### 三、补选专门委员会委员情况

公司于2025年7月29日召开第五届董事会第十六次会议,审议通过《关于补选董事会审计委员会委员的议案》《关于补选董事会战略委员会委员的议案》,鉴于公司董事关乐先生因公司内部工作调整原因辞去公司非独立董事及董事会专门委员会委员职务,为保障公司董事会专门委员会各项工作顺利开展,同意补选独立董事陈达俊先生为公司第五届董事会审计委员会委员,补选职工董事关乐先生为第五届董事会战略委员会委员,任期与公司第五届董事会任期一致。

特此公告。

苏州龙杰特种纤维股份有限公司董事会 2025 年 7 月 30 日 附件:

陈达俊,男,中国国籍。历任江苏省纺织工业设计研究院有限公司设计研究室副主任、主任,董事、总工程师、管理者代表、副院长等职。2019年3月至今,任江苏省纺织工业设计研究院有限公司管理者代表、董事、院长(总经理)兼技术负责人。目前兼任江苏省产业用纺织品行业协会副会长、江苏省纺织工业协会副秘书长兼产业创新部主任,国家和部分省有关部门行业专家技术委员会委员或专家。2020年5月至今,任公司独立董事。

关乐,男,中国国籍。2002年至2003年,任中港特化厂工艺员;2003年6月至2011年5月,历任龙杰有限工艺员、开发部长、生产厂长;2011年5月至2014年6月,任公司生产厂长;2011年5月至2025年7月,任公司董事。2025年7月至今,任公司职工代表董事。